
ロードスターCUP

ロードスターCUP決勝

結果

2022′ 9ノ 23   :

Weather:』璽り

Track:ウ ェット
Autopolis I nternational Racin g Course (4,67 4m)

Pos No Class C.P. Name Car Lap TotalTime Gap fvln eest
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工藤健二
田中―男
前島 智彦
兵頭 竜男
谷村 康太
広本 賢郎
平坂 弘樹
久保 貴文
高椋 勇
山下 竜―
平山誠吾

2574   2574
11663   9088
18.515   6852
23284   4.769
31068   7783
50.587  19519
51569   0.981
51709   0140
52174   0465
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車輪工房NA8@宮崎
T'sRacing― Fam‖ y&狂犬

ぎどら2号機 TMR
チームY92

16'46308
16:48883
16:57.972

17104824
17109593
17'17377
17'36.896
17:37878
17138018
17:38483
18'43555
12'50132
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115884
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114082
113553
112701
110620
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104057
108112

2'21602
2120439
2i23426
2121417
2'23241
2'24172
2i26049
2i26443
2126941
2126348
2'37691
2'27439

Fastest Lap
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2〕20439(7/7)
2i23241(6ノ 7)

2'26443(7/7)

119 813 kmノ h

l17 469 km/h
l14 901 kmノ h

コニ藤 健ニ ノめがね科夕
・
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兵頭 竜男 ノGN&ドリーム

平坂 弘樹 /平坂工務店NDロート
・
スター@ぼん

Timing and Results by SEI}(O

Entry:12 Start:12 Finish:1■Start Time:14:48:52  Finish Time:15:05138.308


